CERTIFICATION MARKS
TMT-HA
Sıcak Hava Lehim Cihazı
LEAD
FREE
ESD
SAFETMT-HA100
TMT-HA100 sıcak hava kalemi, küçük hassas
parçaları, entegre devreleri ve diğer küçük
malzemeleri çıkarmak ve yeniden lehimelemek için
tasarlanmıştır.
ESD
SAFE
LEAD
FREE
Entegre yapıya sahip ESD güvenli tasarım
Hassas bileşenler üzerinde çalışmak için uzmandır.
HAP Serisi Sıcak Hava Kalem Nozullarını kullanır
Yüksek kaliteli ısıtma elemanı ve hızlı ısınma ve uzun ısıtıcı
ömrü sağlayarak sarf önüne geçmektedir.
TMT-HA100 Hot Air Pencil
HAP-D15 Nozzle 1.5mm (0.06")
HAP-D20 Nozzle 2.0mm (0.08")
HAP-D25 Nozzle 2.5mm (0.10")
HAP-D30 Nozzle 3.0mm (0.12")
HAP-D35 Nozzle 3.5mm (0.14")
HAP-D40 Nozzle 4.0mm (0.16")
SHH-HAP Workstand
TMT-HA100 SPECIFICATIONS
Input Line
Voltage: